
UCHWAŁA NR XLI / 19 / 2022 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Stanowiska Rady Powiatu w Kielcach w sprawie sytuacji na Ukrainie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz § 33 Statutu Powiatu Kieleckiego przyjętego Uchwałą 
Nr XLIII/112/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 9 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r., 
poz. 4036) uchwala się co następuje: 

Przyjmuje się Stanowisko Rady Powiatu w Kielcach w sprawie sytuacji na Ukrainie, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


